
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Fotovoltaická elektrárna v objektu bazénu v Novém Jičíně““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000075“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Fotovoltaická elektrárna v objektu
bazénu v Novém Jičíně“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Sídlo: 17. listopadu 2172/15
70800 Ostrava

IČO: 61989100

Datum a čas doručení nabídky: 21.10.2025 08:38

Nabídková cena: 189 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: PKV BUILD s.r.o.

Sídlo: Senožaty 284
394 56 Senožaty

IČO: 28149785

Datum a čas doručení nabídky: 16.10.2025 14:57

Nabídková cena: 479 100,00 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: ASITIS s.r.o.

Sídlo: Vážného 99/10
62100 Brno

1 / 2



Město Nový Jičín

IČO: 07836686

Datum a čas doručení nabídky: 21.10.2025 05:47

Nabídková cena: 534 500,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Fotovoltaická elektrárna v objektu bazénu v Novém Jičíně“":

Název: VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Sídlo: 17. listopadu 2172/15
70800 Ostrava

IČO: 61989100

Nabídková cena: 189 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží seznam služeb poskytnutých za poslední
3 roky před zahájením zadávacího řízení. Seznam musí obsahovat min. 1 zakázku obdobného charakteru
jako je předmět plnění této zakázky, která spočívala:
a) ve zpracování technicko-ekonomické studie pro instalaci FVE,
b) zajištění služeb dotačního managementu (předložená reference musí mít vazbu na projekt týkající se
energetických úspor nebo obnovitelných zdrojů),
c) administrace veřejné zakázky na realizaci projektu metodou Design & Build.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 11.11.2025

Markéta Hrstková, v.r.

2 / 2


